오일수분분석기
Water In Oil
▪Maker : PAJ GROUP
54  GMI 굿모닝계측기
오일 수분측정기  Water In Oil
오일 유형
▪▪ 윤활유
▪▪ 기어 박스

석
기
센서 주문 코드
액세서리 주문 코드
재 교정 주문 코드
통합형 오일 수분측정기
WIOI 오일 내 수분 감시 센서
L
G
D
H
T
U
윤활유
기어박스 오일
디젤 오일
유압유
변압기유
터빈유
  1
2
aw 표시기능, LED 버튼 및 밀폐/고정용 볼 밸브 어댑터 있는 내장형 볼 밸브 WIO 센서
ppm 표시기능, LED 버튼 및 밀폐/고정용 볼 밸브 어댑터 있는 내장형 볼 밸브 WIO 센서
A
B
C
D
사용자 인터페이스 없음
RS232 Modbus 사용자 인터페이스(WIOI 300)
RS485 Modbus 사용자 인터페이스(WIOI 400)
CanOpen Modbus 사용자 인터페이스(WIOI 500)
50
xx
표준형 H-알람 : 0.50 aW
xx는 반드시 10 ~ 80이어야 함(0.10 – 0.80 aW)
  90
xx
표준형 HH-알람 : 0.90 aW
xx는 반드시 20 ~ 90이어야 함(0.20 – 0.90 aW)
WIOI
WIOI
L
L
1
1
A
A
50
50
90
90
aw 표시기능을 갖춘 WIOI200 센서 주문 예시
ppm 표시기능을 갖춘 WIOI400 센서 주문 예시
ACC 부속품
SW1 (USB당) PC 및 센서 통신에 사용하는 SW있는 별도 USB
SW2 USB - DB9 피메일 케이블(RS232/RS485/CanOpen용)
SW3 USB - 8핀 메일 케이블(RS232/RS485/CanOpen용)
PI1 내부 나사 있는 볼 밸브 어뎁터 일체
PI2 외부 나사 있는 볼 밸브 어뎁터 일체
  PI4 내부 나사 있는 ¾인치 배관
  PI5 밀폐 및 고정용 볼 밸브 어댑터
ACC PI1 내부 나사 있는 볼 밸브 어댑터 일체형 주문 예시
RF 센서 재교정
L
G